



Kiedy wyżej?

(Artur Partyka specjalnie dla „DŁ”)

Puchar dla AC Milan

Wszystko to widzieliśmy na ekranach telewizorów w bezpośredniej transmisi...

W SKRÓCIE

W Bułgarii wprowadzone zostały oficjalnie piłkarstwo zawodowe...

W czwartym finałowym meczu o hokejowy Puchar Stanleya...

Toczą się finałowe pojedynki wchodzącej konferencji koszykarki NBA...

W wtorek, piłkarska reprezentacja Anglii spotkała się z finalistką mistrzostw...

Włosi nadają nadal ton rywalizacji w wysiłku kolarskim zawodowców Giro d'Italia...

W Lizbonie odbyło się losowanie finałowych grup koszykarskich ME juniorów i juniorek...

Zwyciężyła polityka

(DOKONCZENIE ZE STR. 1)

-Cook w Warszawie musiało zorganizować dodatkowy skład podciagu by wszyscy chętni mogli obejrzeć na żywo spotkanie...

Wśród 16 uczestników finałów, które rozgrywane były systemem pucharowym, nie znalazły się reprezentacje Urugwaju (obroncy tytułu) i Anglii...

Włosi bardzo starannie przygotowali się do tych mistrzostw Zagwarrantowali ulgi w przejazdach dla poszczególnych ekip...

EXPRESS LOTK 18, 21, 27, 29, 31 SUPER LOTK 9, 13, 23, 30, 42, 45, 49

Konferencja prasowa rzecznika rządu

Strajki na kolei Polska znów wśród krajów dużego ryzyka

Strajki na kolei zdominowały tematyzm wczorajszej konferencji min. Niezabitowskiej. Strajki ma charakter przede wszystkim placowy...

pełni demokratyczne, a nie wynikać z jakiejś umowy politycznej. I jeszcze taka sprawa: Nie wiem na jakiej podstawie Jarosław Kaczyński twierdzi...

(DALSZY CIĄG NA STR. 3)

Trudne rozmowy

Jak informuje Dyrekcja Generalna „Polskiej Poczty, Telegrafu i Telefonu”, akcja protestacyjna kolejarzy i częściowe wstrzymanie ruchu pociągów na Pomorzu...

Nagrody dla łodzian

Rozstrzygnięto niedawno ogłoszony w Londynie konkurs im. artystyki Tola Koriana na piśnię lub piosenkę odzwierciedlającą los wspólnoty polskiej w kraju i poza krajem...

Pozegnanie - na jak długo?

Wczoraj ukazał się ostatni numer „Odgłosów”, a dziś po raz ostatni do kiosków trafi „Żyćcie Pałacowe”. Oba tytuły, przynoszące ostatnio straty finansowe...

24 godziny

PREZES ROMAN BARTOSZCZE i przewodniczący Rady Naczelnej PSL Roman Jagiełłowski...

Kronika wypadków

Godz. 6.55. Ul. Tatrzańska - ul. Dąbrowskiego. Sabina A. lat 56 wbiegła na jezdnię i wpadła pod pociąg...

GENERALNY KOMISARZ WYBORCZY wyjaśnia

Jak ocenia generalny komisarz wyborczy sen. Jerzy Stępień, wstępne ogólnopolskie wyniki wyborów do rad gmin będą znane w ciągu trzech dni...

Komisja zbada dokumentację katyńską

Wczoraj pod przewodnictwem prezydenta RP odbyło się w Belwedrze spotkanie w sprawie dalszych losów dokumentacji, zwanej umownie katyńskiej...

Józefowi Robakowskiemu - za Lochy Manhattanu

Szóstym, i zarazem niestety już ostatnim w tej edycji konkursu, laureatem nagrody „Odgłosów” przynawanej za szczególne dokonania artystyczne został Józef Robakowski...

W Sądzie Najwyższym A. Słowik i J. Kropiwnicki uniewinnieni

Wczoraj Sąd Najwyższy rozprawił rewizję ministra sprawiedliwości i uniewinnił A. Słowika i J. Kropiwnickiego z łódzkiej „Solidarności”...

Węgry Nowy premier

Przewodniczącym węgierskiego Forum Demokratycznego, 58-letni József Antall został wczoraj wieczorem wybrany przez Zgromadzenie Narodowe...

Z. Brzeziński u I. Mazowieckiego

Premier Tadeusz Mazowiecki przyjął wczoraj przebywającego w Polsce z kilkudniową wizytą prywatną znanego politologa amerykańskiego, prof. Zbigniewa Brzezińskiego...

A jednak Sobczak!

Anatolij Sobczak, czołowy działacz „Międzyregionalnej Grupy Deputowanych” został wybrany wczoraj na stanowisko przewodniczącego Miejskiej Rady Deputowanych Ludowych w Leninradzie...

Droższe środowisko

Od 15 do 27 razy wzrosną opłaty i kary za zanieczyszczenie, a także korzystanie ze środowiska naturalnego...







